
ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'         2.23.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν. ''ΘΡΙΑΣΙΟ'' (ΑΡ. ΠΡΟΚ. 23465/27-8-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΔΤ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

42/304 ΑΒ963242 432,59 668,6034 167,95 173 600,54 841,6034

42/97 ΑΙ926331 541,25 539,97

42/54 ΑΝ011792 309,3 503,158 158,4 162 467,7 665,158

42/630 ΑΒ244508 369,53 474,45 191,8 200 561,33 674,45

42/688 ΑΙ619453 428,13 427,34 160 165,89 588,13 593,23

ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'         2.26.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν. ΧΙΟΥ (ΑΡ. ΠΡΟΚ. 13602/22-8-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΔΤ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

42/97 ΑΙ926331 541,25 539,97

42/54 ΑΝ011792 309,3 503,158 158,4 162,549 467,7 665,707

42/688 ΑΙ619453 428,13 427,34 160 166,764 588,13 594,104

42/406 ΑΒ261075 340,06 341,23 159,3 165,906 499,36 507,136

42/348 ΑΝ700480 319,7 340,41 190,8 200 510,5 540,4199

ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'          2.23.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν. ''ΘΡΙΑΣΙΟ'' (ΑΡ. ΠΡΟΚ. 23465/27-8-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

Αριθμός 

Πρωτοκόλου ΑΔΤ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

42/304 ΑΒ963242 27,59 33 90 90 50 50 167,95 173

42/97 ΑΙ926331

42/54 ΑΝ011792 18,4 22 90 90 50 50 158,4 162

42/630 ΑΒ244508 41,8 50 100 100 50 50 191,8 200

42/688 ΑΙ619453 30 35,89 80 80 50 50 160 165,89

ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'          2.26.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν. ΧΙΟΥ (ΑΡ. ΠΡΟΚ. 13602/22-8-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

Αριθμός 

Πρωτοκόλου ΑΔΤ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΟΡΙΑ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

42/97 ΑΙ926331

42/54 ΑΝ011792 18,4 22,549 90 90 50 50 158,4 162,549

42/688 ΑΙ619453 30 36,7647 80 80 50 50 160 166,764

42/406 ΑΒ261075 29,3 35,906 80 80 50 50 159,3 165,906

42/348 ΑΝ700480 40,8 50 100 100 50 50 190,8 200

ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'         2.23.1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1-ΟΜΑΔΑ Α ΠΙΝΑΚΑΣ 2-ΟΜΑΔΑ Α ΠΙΝΑΚΑΣ Β

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1-ΟΜΑΔΑ Α ΠΙΝΑΚΑΣ 2-ΟΜΑΔΑ Α ΠΙΝΑΚΑΣ Β ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ

ΔΕΝ ΠΑΡΕΥΡΕΘΗΚΕ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν. ''ΘΡΙΑΣΙΟ'' (ΑΡ. ΠΡΟΚ. 23465/27-8-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΔΤ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

42/304 ΑΒ963242 432,59 668,6034 167,95 173 600,54 841,6034

ΘΕΣΗ / ΒΑΘΜΟΣ                                        1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'         2.26.1

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν. ΧΙΟΥ (ΑΡ. ΠΡΟΚ. 13602/22-8-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΔΤ ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

42/54 ΑΝ011792 309,3 503,16 158,4 162,549 467,7 665,709

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 17/10/2019

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ


